
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo SML/0480/2016/OSM
uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve

znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Objednatel: : Město Hranice
se sídlem MěÚ, Pernštejnské náměstí 1
753 01 Hranice

Zastoupeno : Jiřím Kudláčkem, starostou města
IČO : 00301311
DIČ : CZ 00301311

Bankovní spojení : Komerční banka, a.s., pobočka Hranice
Číslo účtu : 19 – 0001320831/0100
Telefon : 581 828 231

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- smluvních: Jiří Kudláček, starosta města
- technických: Ing. Dagmar Čabalová

Václav Schwarz

na straně jedné (dále jen „Objednatel“),

Zhotovitel: : sport cité + s.r.o.
Bílovice 519
687 12 Bílovice

Zastoupený : Ing. Nadimem Eidem – jednatel společnosti
IČO : 04929845
DIČ : CZ04929845
Bankovní spojení :
Číslo účtu :
Telefon :

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- smluvních: Ing. Nadim Eid – jednatel společnosti
- technických:

na straně druhé (dále jen „Zhotovitel“),

společně také „smluvní strany“.



 
1.  
 

Smluvní strany uzavřely mezi sebou dne 19.9.2016 Smlouvu o dílo evidovanou pod 
č. SML/0480/2016/OSM (dále jen „Smlouva o dílo“), jejímž předmětem je realizace  
prací na díle „Víceúčelové hřiště – Velká u Hranic“. Smluvní strany se tímto 
dodatkem dohodly o provedení víceprací, prodloužení doby ukončení stavby a 
navýšení ceny za dílo, jak uvedeno v následujícím článku. 
 

2. 
 Předmět dodatku 

 
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 k výše citované Smlouvě 
o dílo, kterým se mění a nově nahrazují texty v článcích smlouvy -  článek II. 
odstavec 2.3, článek III. odstavec 3.1, článek V. odstavec 5.1, jak dále uvedeno:   
 
 
     Článek II. Předmět smlouvy, odstavec 2.3 se mění a nahrazuje textem takto: 
 
2.3 Po odstranění podornice a zeminy až na úroveň pláně a po jejím zhutnění se 

provedou konstrukční vrstvy spodní stavby ve skladbě: 
 
- ACO 8 – ČSN EN 13108 (ABJ)    40mm 
- ACP 16 – ČSN EN 13108 (OKS)   50mm 
- štěrkodrť F 0/32      100 – 140mm 
- štěrkodrť F 0/63      350mm 
- geotextílie 
------------------------------------------------------------------------------------ 
konstrukce spodní stavby celkem    580 – 620mm 

 
 
Článek III. Doba plnění a způsob předání staveniště, odstavec 3.1 se mění a 
nahrazuje textem takto: 
 

3.1  Zhotovitel se zavazuje provést dílo uvedené v čl. II, odst. 2.1 a násl. této 
smlouvy v celém rozsahu, a to v souladu s časovým harmonogramem prací, 
který zhotovitel dodá a bude tvořit Přílohu č. 3 této smlouvy. Objednatel vyzve 
písemně zhotovitele stavby k zahájení stavby nejpozději 10 dnů před předáním 
a převzetím staveniště. 

           

 Termín zahájení stavby:          23.09.2016 

 Termín ukončení stavby:         04.12.2016 

Termín dokončení konstrukčních vrstev vč. asfaltobetonových vrstev: 15.11.2016 
 
Článek V. Cena za plnění a platební podmínky, odstavec 5.1 se mění a 

nahrazuje textem takto: 
 
5.1 Celková cena díla, jež je předmětem plnění smlouvy, je stanovena dle 

ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a 



dále v souladu se zadávací dokumentací, výkazem výměr a činí v konečné výši 
částku 1.938.179,39 Kč bez DPH (slovy: 
jedenmiliondevětsettřicetosmtisícstosedmdesátdevět korun českých a 
třicetdevět haléřů), 
tj. částka 2.345.197,06 Kč včetně DPH (slovy: 
dvamilionytřistačtyřicetpěttisícstodevadesátsedm korun českých a šest haléřů).  
Celková cena díla je zpracována po položkách dle výkazu výměr a výpisu 
materiálů, který je  nedílnou přílohou této smlouvy. 

 
 

3.  
 Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.  

2. V případě naplnění podmínek dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zhotovitel bere na 
vědomí, že dle citovaného zákona bude tento dodatek povinně zveřejněn 
objednatelem v Registru smluv.   

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními 
stranami.  

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo řádně a 
pozorně přečetly, porozuměly jeho obsahu a je projevem jejich svobodné a vážné 
vůle, přičemž na důkaz toho připojují oprávněné osoby všech smluvních stran své 
vlastnoruční podpisy. 

5. Tato smlouva (dodatek) je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, 
z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.   

6. Tento Dodatek č. 1 byl schválen dne 18.10.2016 usnesením Rady města Hranic 
č. 1176/2016 – RM 37              

 
 
V Hranicích, dne ………………….                   V ………….., dne…………… 
 
 
 
 
 
 
________________________________       ________________________________ 

Jiří Kudláček      Ing. Nadim Eid 
starosta města           jednatel společnosti        

 
 
Příloha: Změnový list č.1 k dodatku č.1 smlouvy o dílo SML/0480/2016/OSM 


